
ZENIT mazlavé mýdlo 9kg.

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Podlahy » Ruční mytí

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

25.4.2025 02:01
1/1

Značka Solvina 
Kód zboží 973-00080000 
Jednotka ks 
Balení 1 

Mazlavé mýdlo draselné je určené na úklid podlah
hygienických zařízení, stěn před malováním (vhodné i na
nikotin), odstranění hrubších nečistot z omyvatelných
povrchů. Mazlavé mýdlo je využíváno v průmyslu k
mazání dopravníků, jako mazivo při spojování potrubí
místo speciálních kluzných prostředků, jako přísada do
betonu. Není vhodné pro mytí pokožky. Bez parfemace a
aditiv.

Dostupnost: skladem

Popis
ZENIT mazlavé mýdlo

- Originální draselné mýdlo
- Bez parfemace, aditiv a konzervantů
- Široký rozsah použití (na úklid, pro malíře, pro
instalatéry, do průmyslu)
- Nevhodné k mytí pokožky
- Český výrobek
- Hmotnost: 9 kg

https://azpapir.cz/manufacturer/solvina

